
کیهان- 19 مرداد 1359
»امــام ملت های مســلمان را به قیــام علیه 
دولت ها دعــوت کرد«؛ تیتر اول کیهان کاملا 
مناسب با فضای انقلابی و پر شور آن روزهای 
کشــور بود. آن روزهای، یکــی از مهمترین 
نظرات و شــعارها »صدور انقلاب« بود که در 
این سخن امام خمینی هم کاملا این موضوع 

مشهود است. 
از دیگــر خبرهــای مهــم آن روز کیهــان، 
معرفــی محمدعلــی رجایی از ســوی بنی 
صدر به عنوان نخســت وزیر بود. پیش از آن 
بنی صدر ، ســید احمــد خمینی و مصطفی 
میرســلیم را معرفی کرده بود اما سید احمد 
با مخالفت امام و میرسلیم با مخالفت مجلس 

روبرو شدند. انتخاب رجایی، سرآغاز اختلافاتی بود که تا زمان عزل بنی صدر ادامه یافت و هیچ گاه تمام نشد. رجایی بعد 
از انتخاب گفته بود: »تعدیل ثروت از برنامه های دولت آینده است«. 
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قوی سیاه 
»قوی سیاه« فیلمی وحشت روان شناختی محصول ۲۰۱۰ آمریکا به کارگردانی 
دارن آرونوفســکی و نقش آفرینی ناتالی پورتمن، ونســان کسل، میلا کونیس، 
باربارا هرشــی و وینونا رایدر اســت. این فیلم به دوره ای از زندگی یک بالرین 
می پردازد که در باله نیویورک تحت فشــارهای ســخت بیرونی و درونی قرار 
گرفته است. قوی سیاه پنجمین فیلم بلند آرونوفسکی است. او به خاطر ساخته 
قبلی اش، کشتی گیر، برنده شــیر طلایی جشنواره فیلم ونیز شد. این فیلم در 
سال ۲۰۱۱ در هشتاد و سومین دوره مراسم اسکار برنده جایزه اسکار بهترین 

بازیگر نقش اول زن شد.
آرونوفســکی فیلم خود را نوعی ادای احترام به هنر باله می داند که ســعی در 
نمایش ذهنیات یــک بالرین دارد. ناتالی پورتمن برای بازی در این فیلم بیش 
از یک سال به طور شبانه روزی به تمرین باله پرداخته است. میلا کنیس دیگر 

بازیگر زن فیلم نیز آموزش و تمرین های دشوار باله را پشت سر گذاشت.
قوی ســیاه برای نخســتین بار در ۱ سپتامبر ۲۰۱۰ و شب گشایش شصت و هفتمین دوره جشــنواره فیلم ونیز اکران شد. این فیلم در جشنواره ونیز یکی از 

نامزدهای جایزه شیر طلایی بود و میلا کونیس جایزه مارچلو ماسترویانی جشنواره را به  دست آورد.

فناوری

ابداع یک لوز المعده مصنوعی برای بیماران دیابتی
دستگاه جدیدی که توسط محققان موسسه فناوری 
ماساچوست)MIT( ابداع شده است، می تواند یک 
لوز المعده یا پانکراس مصنوعی برای بیماران دیابتی 
باشــد و انتظار می رود از ایجاد زخم ناشی از تعبیه 
دستگاه های قابل کاشت جلوگیری کند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از آی ای، دستگاه های قابل کاشت یا 
ایمپلنت ها و قــرار دادن »کانولا«)لوله ای ظریف که 
زیر پوســت قرار داده می شود( از دیرباز برای درمان 
بیماران دیابتی مورد اســتفاده قرار می گرفته است. 
بــا این حال، این روش ها بــا اینکه هم اکنون نیز در 
حال انجام هســتند، ممکن است در نواحی جراحی 

بیماران، زخم ایجاد کنند.
این پدیده که به عنوان پاسخ جسم خارجی شناخته می شود، می تواند گاه به گاه برای بیماران مشکل ساز شود. لوزالمعده 
یا پانکراس، غده ای پهن و دراز است که در قسمت فوقانی شکم و پشت معده قرار گرفته  است. لوزالمعده متشکل از سه 

قسمت سر، تنه و دم است. 
قســمت سر آن در مجاورت قســمت دوم )دوئودنوم( قرار گرفته  است. تنه لوزالمعده در پشت معده قرار دارد و دم آن تا 

نزدیک طحال امتداد دارد. وزن پانکراس در انسان سالم و بالغ، حدود ۱۰۰ گرم است.
مهندسان و محققان موسسه فناوری ماساچوست)MIT( دستگاهی ساخته اند که می تواند از زخم یا اصطلاحا بافت اسِکار 

ناشی از دستگاه های کاشتنی که انسولین را در بدن آزاد می کنند، جلوگیری کند.
با توجه به مقاله منتشر شده توسط محققان، مطالعه ای روی موش ها نشان داده شده است که وقتی محرک مکانیکی در 
یک دستگاه رباتیک نرم گنجانده شود، این دستگاه برای مدت طولانی تری نسبت به یک ایمپلنت معمولی برای تحویل 

دارو کارایی خود را حفظ می کند.
دستگاه جدید توسعه یافته توسط محققان MIT هر ۱۲ ساعت به مدت پنج دقیقه باد و خالی می شود و با این تحرک 
مکانیکی، از تجمع ســلول های ایمنی در نزدیکی دستگاه های قابل کاشت جلوگیری می کند. الن روشه استاد مهندسی 
مکانیک و عضو موسســه مهندسی و علوم پزشــکی MIT و از محققان این مطالعه می گوید: ما از این نوع حرکت برای 
افزایش طول عمر و کارایی این دستگاه های کاشته شده استفاده می کنیم که می توانند داروهایی مانند انسولین را تحویل 
دهند و فکر می کنیم این پلتفرم می تواند فراتر از این برنامه توسعه یابد. تحقیقات در مورد اینکه آیا این دستگاه می تواند 

به عنوان یک »زیست لوزالمعده مصنوعی« برای کمک به درمان دیابت نیز مورد استفاده قرار گیرد یا نه، ادامه دارد.

چهرهها

ملک جهان خزایی، طراح صحنه و لباس سینمای ایران
ملک جهان خزایی ســال ۱۳۲۸ خورشیدی در روســتای حیدرآباد شهرستان تربت 
حیدریه متولد شد. در چهارده سالگی به انگلستان رفت و در سن شانزده سالگی وارد 
دانشــگاه شد. وی در سال ۱۹۶۷م در رشته هنرهای زیبا )نقاشی و مجسمه سازی( از 
دانشگاه لندن فارغ التحصیل شد و در ۱۹۷۲م در رشته مدیریت هنری از مدرسه »افلید 
یونیورسیتی کالج لندن« فوق لیسانس گرفت و دوره کارآموزی را در »رویال شکسپیر« 

گذراند.
او پیش از شروع فعالیت در سینما، سال ۱۹۷۰م در »رویال کورت« لندن طراح صحنه 
و لباس بود. خزایی در همین ســال ها نویســنده و تصویرگر دو کتاب »سنگ صبور« 
و »شــاهزاده آهو« در فرانســه بود و جایزه بهترین نویسنده و تصویرگر کتاب سال را 

دریافت کرد به عنوان نویسنده برگزیده انجمن زنان در فرانسه شناخته شد.
وی در آنجا طراحی صحنه و لباس نمایش های مهابهارتا، این موجود شگفت انگیز، دون 
ژوان و رســتمی دیگر اســفندیاری دیگر را بر عهده گرفت و تجربیات بیش تری اندوخت. خزایی پیش از انقلاب به دعوت 
وزارت فرهنگ و هنر وقت به ایران بازگشت و با سمت طراح دائمی اداره تئاتر به کار پرداخت. در این سال ها با هنرمندانی 
چون عزت الله انتظامی، داوود رشیدی و رکن الدین خسروی در بیش از ۴۵ نمایش از جمله: »سنگ و سرنا« )نصرت پرتوی(، 
»بنگاه تئاترال« )بنگاه تاترال( )علی نصیریان(، »غروب در دیاری غریب«، »قصه ماه پنهان« و »سگی در خرمن جا« )هرسه 

به کارگردانی عباس جوانمرد( همکاری کرد.
وی در همین ســال ها در ایران طراح صحنه و لباس چند ســریال تلویزیونی از جمله: »سمک عیار« و »افسانه های کهن 
فارسی«؛ و هم چنین در اروپا، طراح صحنه و لباس فیلم های »صحرای تاتارها«، »ملاقات با مردان استثنایی«، »رقص های 
مقدس«، »در غربت«، »مهابهارتا« و »اولین پل« بوده اســت. فیلم »شــازده احتجاب« )بهمن فرمان آرا( نخســتین فیلم 

سینمایی است که ملک جهان خزاعی طراحی صحنه و لباس آن را در ایران انجام داد.
خزایی در ســال های بعد از انقلاب اســلامی پس از تجربه های فراوانی که در انگلستان و فرانسه کسب کرده بود، طراحی 
صحنه و لباس تعداد زیادی از فیلم های سینمایی را عهده دار بود که از آن جمله می توان »بلندی های صفر«، »عاشق فقیر«، 
»دل و دشــنه«، »ضیافت«، »غزال«، »فصل پنجم«، »تولد یک پروانه«، »دو زن«، »صنم«، »دختران خورشــید«، »نسل 

سوخته«، »تیک«، »باران«، »دختری به نام تندر«، »بانوی کوچک« و »دخیل« را نام برد.

لئو فندر؛ ابداع کننده سازهای تو پُر
لئو فندر )زاده ۱۰ اوت ۱۹۰۹، درگذشته ۲۱ مارس ۱۹۹۱( ابداع کننده سازهای تو پرُ 

و بنیان گذار شرکت لوازم موسیقی فندر، میوزیک من و جی اند ال بود.
آشــنایی لئو فندر با گیتار الکتریک از زمانی آغاز شد که برخی نوازندگان برای تعمیر 
پیکاپ سازهای شــان به او )که متخصص الکترونیک و تعمیــرکار رادیو بود( مراجعه 
می کردند. پس از مدتی با مشــاهده اشــکالاتی که برای بدنــه و متعلقات گیتارهای 
توخالی پیش می آمد، ایده ســاخت ســازهایی با بدنه تو پرُ ساده و مقاوم به ذهن وی 
رسید. او در سال ۱۹۴۸ موفق به ساخت اولین ساز توپرُ شد و نام برودکستر را بر آن 

نهاد که دو سال بعد به تلکستر تغییر یافت.
تلکستر، استرتوکستر، جز بیس و آمپلی فایرهای فندر نام های شناخته شده موسیقی 

راک و مورد علاقه بسیاری از نوازندگان برجسته نیم قرن اخیر بوده اند.
بسیاری از شرکت های معتبر تولیدکننده آمپلی فایر از جمله مارشال، از امَپ های فندر 

در تولید محصولات شان الگوبرداری کرده اند.
در ســال ۱۹۹۲ فندر به عنوان ابداع کننده اولین گیتار بدنه توُپر و تحولی که اختراع اش در موسیقی راک اند رول به وجود 

آورد به عنوان عضو جدید تالار مشاهیر راک اند رول معرفی شد.

فیلمبازی

فواید ویتامین ث
مصرف کافی ویتامین ث به فرد در مشکلاتی از جمله موارد زیر که به 

نقل از فود ان دی تی وی آورده شده، کمک می کند:
۱- ســرماخوردگی: ویتامین ث با تقویت سیســتم ایمنی بدن شدت 
حملات سرماخوردگی و آنفلوآنزا را کاهش می دهد. این ویتامین اثرات 
رایج سرماخوردگی از جمله التهاب و آبریزش بینی را کاهش می دهد. 
ویتامین ث نه تنها آلرژی ناشی از سرماخوردگی را کنترل می کند بلکه 
مدت سرماخوردگی را نیز کوتاه می کند. واقعیت شناخته شده این است 

که ویتامین ث ایمنی بدن فرد را بالا می برد.
۲- فشــار خون بالا: اگر با فشار خون بالا درگیر هستید، پس غذاهای 
سرشار از ویتامین ث می تواند برای شما بسیار کارساز باشد.  با مصرف 

منظم ویتامین ث می توان بروز فشار خون غیرطبیعی را کاهش داد.
۳- استرس: به لطف دنیای پرتنشی که در آن زندگی می کنیم، استرس یکی از رایج ترین مشکلات افراد است. ویتامین ث در مقابله 

با شاخص های معمولی استرس جسمی و عاطفی کمک زیادی می کند. همچنین سطح هورمون های استرس را کاهش می دهد.
۴- متابولیســم چربی: چربی شکمی، بافت چربی اطراف یا داخل حفره شــکمی است. برای متابولیسم مناسب چربی مصرف منظم 

ویتامین ث ضروری است. ویتامین ث به تقویت متابولیسم شما کمک کرده و بنابراین وزن شما را کنترل می کند.
۵- تولید کلاژن: کلاژن ماده ای است که به طور طبیعی توسط بدن تولید می شود. 

با این حال با افزایش ســن افراد، تولید این ماده کاهش می یابد. ویتامین ث نقش مهمی در تولید کلاژن دارد که باعث کاهش چین 
و چروک و علائم و نشانه های پیری می شود.

۶- پوستی بهتر: تشکیل الاستین، ترکیبی که باعث ضخیم شدن، محافظت و بهبودی سلول های پوستی می شود، به میزان ویتامین 
ث در بدن شما بستگی دارد. الاستین پوست شما را سالم و درخشان نگه می دارد. اگر می خواهید پوست بهتری داشته باشید، غذاهای 

سرشار از ویتامین ث را بیشتر مصرف کنید و مانند دوران جوانی پوستی درخشان به دست آورید.
 به گفته متخصصان تغذیه، ویتامین ث از مزایای سلامتی بسیاری از مبارزه با سکته مغزی گرفته تا بهبود زخم ها و کمک به جذب 

آهن توسط بدن برخوردار است.
 به همین دلیل پیشنهاد می شود غذاهای سرشار از ویتامین ث را به همراه آهن مصرف کنید.

دیوار  مسئولان

مراسم هفتاد وهفتمین سالگرد بمباران اتمی شهر هیروشیما ژاپن از سوی آمریکا در پارک صلح در شهر هیروشیما

طرحروز

قاب

دانستنیها

جولیا پنا رای

رویترز

تفسیرها و تصورهای غلط درباره قیام 
امام حسین)ع(
بهرام اخوان کاظمی

تشریح انگیزه های واقعه عاشورا، در حقیقت مبین مبانی فکری 
این اقدام الهی توسط امام حسین)ع( است این نوشتار کوتاه 
به تبیین و ارزیابی چند تفسیر بعضا متخالف از علل این قیام 

عاشورایی می پردازد.
تشریح انگیزه های واقعه عاشورا، در حقیقت مبین مبانی فکری 
این اقدام الهی توســط امام حسین)ع( اســت. استاد »عادل 
ادیب« درباره ی موضع امام حسین)ع( در قبال یزید و پس از 
مرگ معاویه ، نوشــته است که امام)ع( چهار راه زیر را جهت 

انتخاب به شرح زیر در پیش روی داشت:
۱. نخست بیعت با یزید، همانسان که پدرش با ابوبکر ،  عمر و 

عثمان بیعت نمود.
۲. خــودداری از بیعت و باقی ماندن در مکه یا مدینه در حرم 

پیامبر)ص( تا خدا چه پیش آورد.
۳. پناه بردن به یکی از نقاط جهان اسلام همانطور که محمد 
بن حنفیه توصیه می کرد که به یمن عزیمت فرماید و در آنجا 
به کمک دیگران ، جامعه ای اسلامی تشکیل دهد و از آن به 

بعد اعلام جدایی ]خودمختاری[ کند
۴ . رد کردن بیعت و رفتن به کوفه و پذیرفتن دعوت کسانی 
که او را به کوفه دعوت می کردند و رسیدن به درجه ی شهادت.

امام )ع( مجبور بود یکی از این چهار راه را برگزیند .
شایان ذکر اســت که پس از امتناع شدید امام )ع( از بیعت، 
تضاد و مبارزه ی شدید ایشــان با دستگاه جور آغاز می شود. 
با اصرار فوق العاده ی حکومت یزید مبنی بر ضرورت بیعت و 
انکار دائم امام )ع(، ایشان مجبور می شوند که به مکه مهاجرت 
کنند. پس از اقامت یکی دو ماهه در مکه با اطلاع مردم کوفه 
از ایــن قضایا ، آنها امام را دعوت به کوفه می نمایند و آمادگی 

خویش را جهت بیعت و همراهی با وی اعلام می کنند.
بدین ترتیب برخلاف تصور اشتباه برخی، قیام امام حسین)ع( 
عامل دعوت مردم کوفه بــود نه اینکه بعد از دعوت کوفیان، 

امام)ع( قیام کرده باشد.
علامه شهید مطهری بر این باور است که در نهضت حسینی 
مجموعا سه عامل مؤثرّ بوده است: یک؛ امتناع از بیعت ،  دوم؛ 
پذیرش دعوت کوفیان، و سوم که از آن دو مستقل است؛ امر 
به معروف و نهی از منکر؛ که به اعتقاد اســتاد، هدف اسلامی 
و والا و غایت قیام ایشــان بوده است. مقصدی که حسین بن 
علی)ع( جان خویش و یاران باوفایش را در این نهضت بر سر 

آن گذاشت.
از دید شهید مطهری سه تفسیر از علل قیام امام)ع( بین عوام 
و خواص رایج است که دو تفسیر اوّلِ آن، باطل و تفسیر سوم 

صحیح است. این سه تفسیر به شرح زیر است:
۱. قیام امام حســین)ع( یک قیام عادی بــود، معمولی بود 
و العیاذ بالّله برای هدف و منفعت شــخصی بود. این تفســیر 
مقبول هیچکس نبوده و حتی واقعیات و مسلّمات تاریخی آن 

را تصدیق نمی کند.
۲. امام )ع( قیام کرد و به شــهادت رســید تــا گناهان امت 
بخشیده شود و شهادت آن حضرت کفاره ی گناهان امت واقع 
گردید. همانطور که مســیحیان مصلوب شدن عیسی )ع( و 
بالای دار رفتن وی را به غلط تعبیر می کنند که نوعی کفاره و 

بازخرید گناهان مسیحیان است.
این نوع نگرش به علل قیام امام )ع( نیز مســتند به هیچ یک 
از اقوال و سیره ی نظری و عملی امام )ع( و سایر ائمه ی هدی 

نیست.
۳. قیام امام حسین )ع( قیامی جهت احیای حق و حقیقت و 
حفظ اسلام بود، نه اینکه مبتنی بر مساله و اختلاف شخصی 

امام)ع( با یزید و دستگاه حکومت باشد.
همانطور که گفته شــد استاد شهید ، علل اخیر را علت العلل 
قیام امام حسین)ع( دانسته و دو مورد ابتدایی را مستدلاً نفی 

می کند.
امام حسین)ع( در بسیاری از بیانات خویش علت اصلی قیام 
خود را انجام فریضه ی مزبور اعلام نموده است. مهمترین بیان 
امام در این زمینه خطاب ســفارش گونه ای است که ایشان 
هنگام حرکت از مدینه به ســوی مکه به برادرشــان محمد 
حنفیه نوشــتند که از آن به وصیتنامه هم یاد شده است.امام 
)ع( پس از بیان اعتقاد خویش درباره ی توحید و نبوت و معاد؛ 

هدف خود را از سفر این چنین بیان نموده اند:
»و من نه از روی خودخواهی و یا برای خوشگذرانی و نه برای 
فســاد و ستمگری از مدینه خارج می گردم بلکه هدف من از 
این ســفر ، امر به معروف و نهی از منکر و خواســته ام از این 
حرکت ، اصلاح مفاســد اســت و احیاء و زنده کردن سنت و 
قانون جدم رســول خدا )ص( و راه و رسم پدرم علی بن ابی 
طالب)ع( اســت. پس هرکس این حقیقت را از من بپذیرد )و 
از من پیروی کند( راه خدا را پذیرفته است و هر کس رد کند 
)و از من پیروی نکند( من با صبر و استقامت )راه خود را( در 
پیــش خواهم گرفت تا خداوند در میان من و این افراد حکم 
کند که او بهترین حاکم است. و برادر! این است وصیت من بر 
تو و توفیق از طرف خدا است،   بر او توکل می کنم و برگشتم 

به سوی اوست«.
منبع: خبرآنلاین 

نگاه

آگهيتجديدمناقصهعموميدومرحلهايهمراهباارزيابيكيفيمناقصهگران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود فنی خدماتی ارسلان خودرو بیستون
 درتاریخ 1401/05/12 به شماره ثبت 599793 به شناسه ملی 14011390988 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 

به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات خودرویی انواع خودروهای سبک و نیمه سنگین و سنگین 
- کارواش صنعتی- کارواش دستی وکارواش اتومات- کارواش سیار بخار -کارواش سیار موتور شویی ،- صفر شویی و ظاهر شویی- 
اجرای کلیه امور مربوط به تست چشمی و هیدرو استاتیک مخازن سی ان جی - تست فنی و تعمیرات خودرو شامل برق - مکانیک 
خودرو - جلوبندی - سیستم های گاز سوز سی ان جی -تهیه - تامین - توزیع- خرید و فروش کلیه قطعات و لوازم جانبی انواع 
خودروهای سبک و سنگین - تعویض روغن - بازسازی شامل بدنه و کف - نقاشی - صافکاری - شاسی کشی - اطاق سازی - نصب 
کولر خودرو - تعمیرات کلی و جزئی موتورهای دیزلی - بنزینی و گاز سوز - گیربکس های دنده ای و اتوماتیک - زیر بندی محورها - 
سیستم کمپرس و ترمزها و تعمیر و بازسازی دیگر بخش های خودرو - شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی - عقد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - خرید و فروش و صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی و مرتبط با موضوع فعالیت - اخذ وام و 
تسهیلات ارزی و ریالی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری - بازگشایی اعتبارات و ال سی نزد بانکهای داخلی و خارجی - ایجاد شعب 
و نمایندگی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان اسلامشهر، بخش مرکزی، شهر اسلامشهر، باغ فیض، 36651، کوچه افضلیان2، کوچه افضلیان 3، پلاک 0، مجتمع 
بهار بلوک A2، طبقه 2، واحد 4 کدپستی 3314768913 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد عزیز محمدی به شماره ملی 0150130570 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه آقای غلامرضا 
محمدی به شماره ملی 0650579232 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه آقای عباس عزیزی به شماره ملی 3256275664 دارنده 900000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد عزیز محمدی به شماره ملی 0150130570 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای غلامرضا محمدی به شماره ملی 0650579232 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مصطفی عزیزی به 
شماره ملی 3251554301 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای عباس عزیزی به شماره ملی 3256275664 به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم زهرا نورعلی به شماره ملی 5560151424 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1361204(

تاسیس شرکت سهامی خاص آذین فولاد غدیر  
 درتاریخ 1401/05/11 به شماره ثبت 599737 به شناسه ملی 14011388130 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :موضوع فعالیت شخصیت حقوقی : انجام کلیه عملیات بازرگانی از قبیل 
خرید ،فروش ،صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ،اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی ،خرید و فروش 
املاک و مستغلات ،خرید و فروش سهام از شرکت های داخلی و خارجی ،خرید و فروش دیون کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ انواع 
وام و تسهیلات و ضمانت نامه از کلیه بانک های دولتی و خصوصی اهم از داخلی و خارجی و ثبت انواع شرکت در جهت اهداف شرکت 
، انعقادهر گونه قرارداد همکاری و مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی داخل کشور و خارج کشور مطابق قوانین کشور ، بازاریابی غیر 
هرمی و غیر شبکه ای ، انجام مشاوره بازرگانی ، طراحی و ساخت انواع مصنوعات فلزی و اسکلت فلزی ، تتولید ساندویچ پنل و فرم 
دهی انواع ورق ، تولید زد ، تولید انواع ورق های پوشش سقف ودیوار ، تولید انواع لوله و پروفیل ، ساخت انواع تجهیزات صنعتی ، نفتی 
، نیروگاهی یا پالایشگاه ،انجام انواع دخدمات فلزی ، تاسیس و راهاندازی کارخانجات در رابطه با موضوع فعالیت درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، درب دوم، خیابان شهید یوسف کلاهدوز، خیابان دکتر علی شریعتی، پلاک 1609-، ساختمان نگین قلهک، طبقه 
6، واحد 63 کدپستی 1939613155 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 40,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 40000000 سهم 
1000 ریالی تعداد 40000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 14000000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 65581502 مورخ 
1401/05/02 نزد بانک ملت شعبه دروس با کد 65581 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت 
مدیره آقای محمدحسین کفاش طهرانی به شماره ملی 0043237282 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سعید 
کفاش تهرانی به شماره ملی 0059970286 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مهدی کفاشی طهرانی به شماره ملی 
0063740397 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای محمدرضا کفاش طهرانی 
به شماره ملی 0066848369 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار وتعهداور 
شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قرادادها وعقود اسلامی به امضائ مدیر عامل ویکی از اعضائ هیئت مدیره و در غیاب مدیر عامل 
دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد و اوراق عادی و اداری و سایر نامه و مکاتبات با امضائ مدیرعامل و در 
غیاب مدیرعامل هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم 
معصومه جوادی به شماره ملی 0067458726 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای محمد صادقی به شماره ملی 0081646151 
به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1361207(

نوبتدوم

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه TD-NMR  از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2001090260000034( 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان مي توانند از ساعت 8:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1401/05/18 
حساب  شماره  به  ریال   1,000,000 مبلغ  واریز  با   1401/05/27 تاریخ  روز  پنج شنبه   19:00 ساعت  تا 
بانک  نزد   365105374295110860000000000134 واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095
مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یک شنبه تاریخ 1401/06/13

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00  صبح روز دو شنبه تاریخ 1401/06/14
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف و ب: ساعت 08:30 روز  چهارشنبه تاریخ 1401/06/23- تهران- 

نشاني مناقصه گزار
مبلغ برآورد: 70,000,000,000 ریال

نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 3,500,000,000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت 
سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل 

تمدید باشد.(

توضیحات: 
-  زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.

- پیشنهاد قیمت بصورت ریالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ریالي و بر مبناي ارزش یورو 
در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خرید حواله یورو اعلام شده در سامانه نیما بانک مرکزي خواهد بود.

 www.npc-rt.ir به آدرس  بر روي سایت شرکت  ارزیابي کیفي  نمونه فرم  و  جزئیات مشخصات فني 
قابل مشاهده است. 

را  امتیاز(  ارزیابي کیفي )55  امتیاز  پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب   -
کسب نماید.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه 
بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- 

کوچه سرو- پلاک 27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز مي باشد.

- چنانچه قبلًا عضو سامانه ستاد نشده اید، جهت انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 
1456-021، دفتر  ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرمایید و یا به آدرس اینترنتي 

سامانه مراجعه نمایید.
 -  کدفراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53,124,327 

شناسه آگهی: 1359646
 روابط عمومي

)سهامی خاص(


